
Dodatek č. 1 dohody o prodloužení poskytování služeb  
(dále též jen „dodatek“) 

Smluvní strany 

Objednatel 
ČR – Státní úřad inspekce práce 
se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČ: 750 46 962 
zastoupený Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem 
 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
 
 
Poskytovatel 
Mgr. Vlastimil Král 
se sídlem Tyršova 75, 266 01 Beroun 
IČ 677 48 147 
Zastoupený Mgr. Vlastimilem Králem 
 
(dále jen jako „Poskytovatel“ na straně druhé) 
 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 07. 2015 smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem je 
poskytování recepčních a informátorských služeb  v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 Smlouvy - 
Specifikace požadavků na zajištění recepční a informátorské služby  (dále jen „smlouva“). 

2. Dne 31. 01. 2020 byla objednateli doručena výpověď smlouvy ze strany zhotovitele, smlouva tedy měla 
být ukončena k 31. 03. 2020 (dále jen „výpověď).  

3. Dne 30. 03. 2020 byla uzavřena dohoda o prodloužení poskytování služeb, jejímž předmětem bylo 
poskytování recepčních a informátorských služeb až do 30. 04. 2020 (dále jen „dohoda“). 

4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že dohoda se mění v níže uvedeném článku. 

Článek 3 dohody se mění následovně: 

Věta: „Smluvní strany se vzájemně dohodly na prodloužení  poskytování služeb v plném rozsahu dle 
smlouvy a především pak v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 smlouvy - Specifikace požadavků na 
zajištění recepční a informátorské služby, a to od 01. 04. 2020  do 30. 04. 2020.“ 

se nahrazuje větou: 

„Smluvní strany se vzájemně dohodly na prodloužení  poskytování služeb v plném rozsahu dle smlouvy a 
především pak v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 smlouvy - Specifikace požadavků na zajištění 
recepční a informátorské služby, a to od 01. 05. 2020  do 31. 05. 2020.“ 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání dohody nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 



 
Stránka 2 z 2 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, ne však dříve než 1. 5. 2020. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
 
Za Poskytovatele:  Za Objednatele:    

V Berouně dne …………………….  V Opavě dne ……………………. 
 
 
 
 
 
 
...................................................    ......................................................... 
Mgr. Vlastimil Král      ČR – Státní úřad inspekce práce  
       Mgr. Ing. Rudolf Hahn    
       generální inspektor SÚIP    


	Smluvní strany
	Předmět dodatku
	Závěrečná ustanovení

